平成 14 年 9 月 9 日

各 位

                 東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号

日本エンタープライズ株式会社

代表取締役社長          植  田  勝  典
（コード番号 4829・ナスダック S）

                 問い合せ先 総務企画部長 池田紀明

                      （TEL ０３－５７７４－５７３０）

ストックオプション（新株予約権）の割当に関するお知らせストックオプション（新株予約権）の割当に関するお知らせストックオプション（新株予約権）の割当に関するお知らせストックオプション（新株予約権）の割当に関するお知らせ

 当社は、平成 14年 9月 9 日開催の取締役会において、商法第280条ﾉ 20、第280条ﾉ 21の規定及び

定時株主総会の決議に基づき、新株予約権の具体的な内容を決定いたしましたので、下記のとおりお知

らせします。

記

１． 新株予約権の発行日                           平成１４年９月９日

２．新株予約権の発行数                           １８２個

３．新株予約権の発行価額                         無償

４．新株予約権の目的となる株式の種類及び数      当社普通株式１８２株

５．新株予約権行使時の払込額         １個あたり１０７，６１６円

６．新株予約権の行使により発行する株式の総額    １９，５８６，１１２円

７．新株予約権の行使期間                         平成１６年９月７日から平成１９年９月６日まで

８．株式の発行価額中資本に組入れる額            １株あたり５３，８０８円

９．申込の勧誘の相手方の人数及びその内訳        当社及び当社子会社の取締役、監査役並びに従業員

合計６２名

【ご参考】

（１） 定時株主総会付議のための取締役会決議日  平成１４年７月１９日

（２） 定時株主総会の決議日                     平成１４年８月２３日

以 上